АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 июля 2022 года №346
пгт. Чернышевой

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для
бесплатного предоставления в собственность гражданам

В соответствии с Законом Забайкальского края от 01.04.2009 г. №152-
ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского
края», руководствуясь ст. 25, 40, 41 Устава МР «Чернышевский район»,
администрация МР «Чернышевский район» постановляет:

1.Утвердить Перечень земельных участков предназначенных для
бесплатного предоставления в собственность гражданам на территории
муниципального района «Чернышевский район» (прилагается).

2.Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность граждан, разместить на официальном сайте
www.chemishev.75.ru, в разделе «предоставление земельных участков по 152-

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел
муниципального имущества и земельных отношений администрации
муниципального района «Чернышевский район».

4.Постановление вступает в законную силу с момента его подписания.

ЗЗК».

Г лава муниципального
«Чернышевский район>: В.В. Наделяев

http://www.chemishev.75.ru

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района
«Чернышевский район»

от «15» июля 2022 г. №346
ПЕРЕЧЕНЬ

ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ
БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ В СОБСТВЕННОСТЬ
______________________  ГРАЖДАН ____________________________

№
п.п.

Местоположение (адрес) Кадастровый номер Площадь
участка, м2

Вид разрешенного
использования

1. Забайкальский край,
Чернышевский район, с.
Алеур, ул. 40 лет Победы

75:21:220101:688 1824 для отдельно стоящего
жилого дома на одну

семью

2. Забайкальский край,
Чернышевский район, с.

Комсомольское, ул. Степная

75:21:300103:288 1501 для индивидуального
жилищного

строительства

3. Забайкальский край,
Чернышевский район, с.

Комсомольское, ул. Степная

75:21:300103:286 1500 для индивидуального
жилищного

строительства

4. Забайкальский край,
Чернышевский район, с.
Алеур, ул. 40 лет Победы

75:21:220101:690 1828 для отдельно стоящего
жилого дома на одну

семью

5. Забайкальский край,
Чернышевский район,

с. Нижний Мильгидун, ул.
Луговая

75:21:450201:122 1500 для индивидуального
жилищного

строительства

6. Забайкальский край,
Чернышевский район, с.

Комсомольское, ул. Степная

75:21:300103:287 1500 для индивидуального
жилищного

строительства